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Держкомстат 
Головне управління 

статистики  
у Дніпропетровській  

області 

ЕКСПРЕС-ВИПУСК 

  
  
                     

28.03.2011 № 480 
Стан виплати заробітної плати на 1 березня 2011 року 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 
на 1 березня 2011 року 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства-
банкрути 1 

економічно 
неактивні 

   

усього 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

у % до 
загальної

суми 

Усього 20526.0 4691.2 22.8 10627.5 51.8 5207.3 25.4 

Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані з 
ними послуги 426.2 126.9 29.8 287.5 67.4 11.8 2.8 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги – – – – – – – 
Рибальство, рибництво 10.0 – – – – 10.0 100.0 
Промисловість   12367.1 2163.8 17.5 8334.3 67.4 1869.0 15.1 

з неї        
добувна промисловість – – – – – – – 
переробна промисловість 12367.1 2163.8 17.5 8334.3 67.4 1869.0 15.1 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – – – 

Будівництво 3735.0 1496.6 40.1 631.2 16.9 1607.2 43.0 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та 
предметів особистого вжитку 862.8 224.6 26.0 280.7 32.5 357.5 41.5 
Діяльність готелів та 
ресторанів – – – – – – – 
Діяльність транспорту та 
зв’язку 697.4 12.7 1.8 684.7 98.2 – – 
Фінансова діяльність 240.8 – – 240.8 100.0 – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 431.0 310.0 71.9 17.7 4.1 103.3 24.0 
Державне управління 200.3 49.7 24.8 150.6 75.2 – – 
Освіта 268.2 230.2 85.8 – – 38.0 14.2 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; 
діяльність у сфері культури 
та спорту 1287.2 76.7 6.0 – – 1210.5 94.0 

_______________ 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих підприємств 
та у фізичних осіб-підприємців. 
1 Тут і надалі – суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності 
боржника або визнання його банкрутом. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 березня 2011 року 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства-

банкрути1 
економічно 
неактивні 

  
  

усього 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
        
Дніпропетровська область 20526.0 4691.2 22.8 10627.5 51.8 5207.3 25.4 

        
м.Дніпропетровськ 10012.4 3229.5 32.2 4432.4 44.3 2350.5 23.5 
м.Вільногiрськ – – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ 1716.5 435.4 25.4 1281.1 74.6 – – 
м.Жовтi Води 2894.6 – – 2894.6 100.0 – – 
м.Кривий Рiг 1048.7 595.1 56.8 216.5 20.6 237.1 22.6 
м.Марганець – – – – – – – 
м.Нiкополь 1576.2 227.5 14.4 159.4 10.1 1189.3 75.5 
м.Новомосковськ – – – – – – – 
м.Орджонiкiдзе 231.4 – – 231.4 100.0 – – 
м.Павлоград 556.5 – – 556.5 100.0 – – 
м.Першотравенськ 813.1 – – – – 813.1 100.0 
м.Синельникове – – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – – 
райони        
Апостолiвський 323.4 153.7 47.5 169.7 52.5 – – 
Василькiвський – – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – – 
Днiпропетровський 74.8 – – – – 74.8 100.0 
Криворізький – – – – – – – 
Криничанський – – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – – 
Межiвський – – – – – – – 
Нiкопольський 182.7 – – 182.7 100.0 – – 
Новомосковський 530.7 – – – – 530.7 100.0 
Павлоградський 349.3 50.0 14.3 287.5 82.3 11.8 3.4 
Петрикiвський – – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – – 
Покровський – – – – – – – 
П’ятихатський 215.7 – – 215.7 100.0 – – 
Синельникiвський – – – – – – – 
Солонянський – – – – – – – 
Софiївський – – – – – – – 
Томаківський – – – – – – – 
Царичанський – – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – – 

____________ 
Див. виноску на стор.1 
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Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 березня 2011 року 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства-
банкрути1 

економічно 
неактивні 

   

усього 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

у % до 
загальної 

суми 
        

Україна2 1415383 769556 54,4 548127 38,7 97700 6,9 

        
Автономна 
Республіка Крим 77529 36850 47,5 39472 50,9 1207 1,6 

Вінницька 21442 10476 48,9 9039 42,1 1927 9,0 

Волинська 17500 11865 67,8 3256 18,6 2379 13,6 

Дніпропетровська 20526 4691 22,8 10628 51,8 5207 25,4 

Донецька 290607 143469 49,4 130558 44,9 16580 5,7 

Житомирська 24207 13056 53,9 7775 32,1 3376 14,0 

Закарпатська 16292 7018 43,1 8786 53,9 488 3,0 

Запорізька 65583 24441 37,3 35922 54,8 5220 7,9 

Івано-Франківська 7782 5319 68,3 1655 21,3 808 10,4 

Київська 25309 16128 63,7 4217 16,7 4964 19,6 

Кіровоградська 62343 41439 66,5 17492 28,0 3412 5,5 

Луганська 123017 62543 50,8 52365 42,6 8109 6,6 

Львівська 69283 39879 57,6 19073 27,5 10331 14,9 

Миколаївська 65533 28950 44,2 32650 49,8 3933 6,0 

Одеська 30776 8776 28,5 20404 66,3 1596 5,2 

Полтавська 26902 9522 35,4 15599 58,0 1781 6,6 

Рівненська 7860 5238 66,6 1533 19,5 1089 13,9 

Сумська 43500 10272 23,6 30562 70,3 2666 6,1 

Тернопільська 11473 6756 58,9 2964 25,8 1753 15,3 

Харківська 153202 127503 83,2 17871 11,7 7828 5,1 

Херсонська 18748 8994 48,0 8726 46,5 1028 5,5 

Хмельницька 22506 9757 43,4 10559 46,9 2190 9,7 

Черкаська 21364 11382 53,3 7630 35,7 2352 11,0 

Чернівецька 3329 2375 71,3 815 24,5 139 4,2 

Чернігівська 27411 15322 55,9 9592 35,0 2497 9,1 

м.Київ 151045 99621 65,9 46762 31,0 4662 3,1 

м.Севастополь 10314 7914 76,7 2222 21,6 178 1,7 
_______________ 

       Див. виноску на стор.1 
2 За даними експрес-випуску Держкомстату.
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати 

за видами економічної діяльності 
на 1 березня 2011 року 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості 
на  тис.  

грн. 1 
лютого 
2011р. 

1 
січня 

2011р. 

фонду 
оплати 
праці за 
лютий 
2011р. 

Структура 
боргу, 

у % 

      
Усього 20526.0 96.6 88.5 0.9 100.0 
      

Сільське господарство, мисливство 
та пов’язані з ними послуги 426.2 108.3 107.0 0.9 2.1 
Лісове господарство та пов’язані з 
ним послуги – – – х – 
Рибальство, рибництво 10.0 100.0 100.0 5.9 0.0 
Промисловість   12367.1 113.2 98.4 1.1 60.3 

з неї      
добувна промисловість – – х – – 
переробна промисловість 12367.1 113.2 104.1 2.1 60.3 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – х – 

Будівництво 3735.0 57.6 66.0 8.2 18.2 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку 862.8 119.3 46.0 0.6 4.2 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку 697.4 105.1 105.3 0.4 3.4 
Фінансова діяльність 240.8 100.0 100.0 0.2 1.2 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання послуг 
підприємцям 431.0 129.1 158.8 0.3 2.1 
Державне управління 200.3 133.0 133.0 0.2 1.0 
Освіта 268.2 705.8 705.8 0.1 1.3 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – х – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; діяльність 
у сфері культури та спорту 1287.2 99.1 96.8 1.6 6.2 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати 
заробітної плати по містах та районах 

на 1 березня 2011 року 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на  тис. 

грн. 1  
лютого 
2011р. 

1  
січня 

 2011р. 

Структура 
боргу, 

у % 

     
Дніпропетровська область 20526.0 96.6 88.5 100.0 

     
м.Дніпропетровськ 10012.4 91.5 89.6 48.8 
м.Вільногiрськ – – – – 
м.Днiпродзержинськ 1716.5 112.8 110.6 8.4 
м.Жовтi Води 2894.6 94.7 92.1 14.1 
м.Кривий Рiг 1048.7 110.8 209.9 5.1 
м.Марганець – – – – 
м.Нiкополь 1576.2 117.1 49.9 7.7 
м.Новомосковськ – – – – 
м.Орджонiкiдзе 231.4 98.5 96.4 1.1 
м.Павлоград 556.5 104.4 106.9 2.7 
м.Першотравенськ 813.1 105.9 107.7 4.0 
м.Синельникове – – – – 
м.Тернiвка – – – – 
райони     
Апостолiвський 323.4 91.2 90.6 1.5 
Василькiвський – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – 
Днiпропетровський 74.8 83.3 83.8 0.4 
Криворізький – – – – 
Криничанський – – – – 
Магдалинiвський – – – – 
Межiвський – – – – 
Нiкопольський 182.7 100.0 63.1 0.9 
Новомосковський 530.7 80.4 58.7 2.6 
Павлоградський 349.3 99.8 116.7 1.7 
Петрикiвський – – – – 
Петропавлiвський – х – – 
Покровський – – – – 
П’ятихатський 215.7 100.0 100.0 1.0 
Синельникiвський – – – – 
Солонянський – – – – 
Софiївський – – – – 
Томаківський – – – – 
Царичанський – – – – 
Широкiвський – – – – 
Юр’ївський – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати 
заробітної плати по регіонах України 

на 1 березня 2011 року 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на 

 тис. 
грн. 1  

лютого 
2011р. 

1  
січня 

2011р. 

фонду 
оплати 
праці за 
лютий 
 2011р. 

Структура 
боргу, 

у % 

      
Україна1 1415383 105,3 116,2 5,6 100,0 

      
Автономна 
Республіка Крим 77529 94,1 109,5 9,7 5,5 

Вінницька 21442 104,9 115,9 3,8 1,5 

Волинська 17500 108,6 128,0 5,0 1,2 

Дніпропетровська 20526 96,6 88,5 0,9 1,5 

Донецька 290607 115,4 124,5 9,1 20,5 

Житомирська 24207 94,5 95,8 5,2 1,7 

Закарпатська 16292 102,6 125,1 4,4 1,2 

Запорізька 65583 118,9 125,5 6,2 4,6 

Івано-Франківська 7782 97,4 97,2 1,7 0,6 

Київська 25309 106,3 103,9 2,6 1,8 

Кіровоградська 62343 98,4 104,2 16,4 4,4 

Луганська 123017 106,3 111,8 9,4 8,7 

Львівська 69283 100,8 108,2 6,2 4,9 

Миколаївська 65533 100,1 115,6 12,4 4,6 

Одеська 30776 111,1 115,2 2,7 2,2 

Полтавська 26902 99,9 102,1 3,2 1,9 

Рівненська 7860 95,6 94,6 1,9 0,6 

Сумська 43500 99,2 96,6 8,9 3,1 

Тернопільська 11473 99,9 138,2 3,8 0,8 

Харківська 153202 101,5 119,8 10,6 10,8 

Херсонська 18748 98,7 109,2 5,4 1,3 

Хмельницька 22506 110,3 120,1 5,1 1,6 

Черкаська 21364 97,4 111,3 4,1 1,5 

Чернівецька 3329 73,6 105,6 1,3 0,2 

Чернігівська 27411 103,4 127,8 6,8 1,9 

м.Київ 151045 108,1 132,1 3,2 10,7 

м.Севастополь 10314 110,0 124,9 5,3 0,7 
_____________ 
1За даними експрес-випуску Держкомстату.
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Заборгованість із виплати заробітної плати 

працівникам економічно активних підприємств 
за видами економічної діяльності 

на 1 березня 2011 року 
Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у % до суми 

заборгованості на 

у т.ч. нарахованої  
за січень 2011р. 

 

тис. 
грн. 1  

лютого 
2011р. 

1  
січня 

2011р. 
тис.  
грн. 

у % до 
загаль- 

ної суми 
заборго- 
ваності 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

       
Усього 4691.2 72.1 59.0 2094.4 44.6 100.0 
       

Сільське господарство, мисливство 
та пов’язані з ними послуги 126.9 134.6 128.1 53.4 42.1 2.7 
Лісове господарство та пов’язані з 
ним послуги – – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – – 
Промисловість   2163.8 121.7 90.3 865.2 40.0 46.1 

з неї       
добувна промисловість – – – – – – 
переробна промисловість 2163.8 121.7 90.3 865.2 40.0 46.1 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – – 

Будівництво 1496.6 34.9 40.6 651.8 43.6 31.9 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку 224.6 443.0 59.5 52.0 23.2 4.8 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку 12.7 х 83.0 12.7 100.0 0.3 
Фінансова діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання послуг 
підприємцям 310.0 155.5 317.0 310.0 100.0 6.6 
Державне управління 49.7 х х 49.7 100.0 1.1 
Освіта 230.2 х х 63.4 27.5 4.9 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; діяльність 
у сфері культури та спорту 76.7 86.6 6.1 36.2 47.2 1.6 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
 працівникам економічно активних підприємств 

по містах та районах  
на 1 березня 2011 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 
усього 

у % до суми 
заборгованості на 

у т.ч. нарахованої  
за січень 2011р. 

 

тис. 
грн. 1  

лютого 
2011р. 

1  
січня 

2011р. 
тис. 
грн. 

у % до 
загальної 

суми 
заборго- 
ваності 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

       
Дніпропетровська область 4691.2 72.1 59.0 2094.4 44.6 100.0 

       
м.Дніпропетровськ 3229.5 59.7 48.6 1283.4 39.7 68.8 
м.Вільногiрськ – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ 435.4 191.4 193.0 435.4 100.0 9.3 
м.Жовтi Води – – x – – – 
м.Кривий Рiг 595.1 129.9 6398.9 136.9 23.0 12.7 
м.Марганець – – – – – – 
м.Нiкополь 227.5 х 64.4 227.5 100.0 4.8 
м.Новомосковськ – – – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – 
м.Павлоград – – – – – – 
м.Першотравенськ – – – – – – 
м.Синельникове – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – 
райони       
Апостолiвський 153.7 95.3 93.9 10.3 6.7 3.3 
Василькiвський – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – 
Днiпропетровський – – x – – – 
Криворізький – – – – – – 
Криничанський – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – 
Межiвський – – – – – – 
Нiкопольський – – – – – – 
Новомосковський – x x – – – 
Павлоградський 50.0 98.6 х 0.9 1.8 1.1 
Петрикiвський – – – – – – 
Петропавлiвський – x – – – – 
Покровський – – – – – – 
П’ятихатський – – – – – – 
Синельникiвський – – – – – – 
Солонянський – – – – – – 
Софiївський – – – – – – 
Томаківський – – – – – – 
Царичанський – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – 

 

Начальник  ГУС                  О.М. Шпильова 
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